MULTITOOLS -~

e il

MANAY PUJOS JOHN FLAVIO
Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO

Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 28/11/2025

Direccioén: GUAYAQUIL

Cod. Princ. Cod. Aux.
ABN15501 00125932
ARW121 00125932
UWAPS002 00125932
AHM111 00125932

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

LOZADA SANTANA CARLOS FERNANDO

Descripcion

PISTOLA CLAVADORA 50MM NEUMATICA INGCO

LLAVE NEUMATICA 1/2 C/RACHA INGCO

CONTROL AUTOMATICO PARA BOMBAS - INGCO

GAFAS DE SOLDAR AUTOMATICA INGCO

Email Cliente: moises.gustavo@hotmail.es

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 480.530

Plazo: 0

RUC: 1804005732001

FACTURA

N°: 001-099-000000455

NUMERO DE AUTORIZACION:
2811202501180400573200120010990000004551234567810
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-11-28T10:16:14-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2811202501180400573200120010990000004551234567810

Identificacién: 1801294735001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

4.000

2.000

3.000

2.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

50.217

42.557

32.357

17.400

TOTALES

0.000

0.000

0.000

0.000

Precio Total

200.87

85.11

97.07

34.80

417.85
417.85
0.00
62.68
0.00
0.00

480.53



