

**MANAY PUJOS JOHN FLAVIO**

Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804005732001**FACTURA****Nº: 001-099-000000455**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

281120250118040057320012001099000004551234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-11-28T10:16:14-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



281120250118040057320012001099000004551234567810

Razón Social: LOZADA SANTANA CARLOS FERNANDO**Identificación:** 1801294735001**Fecha Emisión:** 28/11/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** GUAYAQUIL

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
ABN15501	00125932	PISTOLA CLAVADORA 50MM NEUMATICA INGCO	4.000	50.217	0.000	200.87
ARW121	00125932	LLAVE NEUMATICA 1/2 C/RACHA INGCO	2.000	42.557	0.000	85.11
UWAPS002	00125932	CONTROL AUTOMATICO PARA BOMBAS - INGCO	3.000	32.357	0.000	97.07
AHM111	00125932	GAFAS DE SOLDAR AUTOMATICA INGCO	2.000	17.400	0.000	34.80

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: moises.gustavo@hotmail.es

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	417.85
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	417.85
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	62.68
ICE:	0.00
IRBNP:	0.00
VALOR TOTAL:	480.53

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 480.530 Plazo: 0